
PUBLICADO NO DOU N° 69 DE 10/04/2008, SEÇÃO 2, PAG. 14 e 15.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

<!ID1031071-0>
PORTARIAS DE 9 DE ABRIL DE 2008

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Tocantins, designado pelo Decreto de 12 de julho de 
2004, publicado no DOU n° 133, de 13 de julho de 2004, no uso de suas atribuições legais  e 
regimentais, resolve:

N°- 272 - Retificar Ato nº 61, de 07 de abril de 2008, publicado no DOU de 08/04/08, seção 2, onde 
se lê: Adriana Rodrigues Evangelista Araújo, leia-se: Adriana Rodrigues de Almeida.

N°- 273- Retificar Ato nº 77, de 07 de abril de 2008, publicado no DOU de 08/04/08, seção 2, onde 
se lê: Hayllana de Freitas Peixoto Junior, leia-se: Hayllana Aires Martins.

FLÁVIA TONANI
Em exercício

 


	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

